NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1182

Jaar 1401

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1182 p.313r.

quinta post reminiscere: donderdag 03-03-1401.

BP 1182 p 313r 01 tdo 03-03-1401.

Johannes van Os zvw Johannes van Os gewantsnijder beloofde aan Jacobus van Vijn... ~~en Godefridus~~ hop, Bossche maat, met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) in Den Bosch te leveren.

Johannes de Os filius quondam Johannis de Os #pan[n]ic[ide]# promisit super omnia Jacobo de Vijn... [et ¹Godefrido]
[lu]puli mesure de Busco ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes Goes et Jorden datum

BP 1182 p 313r 02 tdo 03-03-1401.

Voornoemde Jacobus en Godefridus beloofden aan voornoemde Johannes 189½ Gelderse gulden zoals die vandaag in Den Bosch in de beurs gaan of de waarde en 3 gemene plakken met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.

Dicti Jacobus et Godefridus promiserunt super omnia dicto Johanni centum (dg: LXXXV) octuaginta novem et dimidium Gelre gulden tales quales ad presens in Busco ad bursam currunt vel valorem et tres gemeijn pl[acken ad] Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 313r 03 tdo 03-03-1401.

Henricus van Zulikem gaf uit aan Johannes zvw Johannes gnd Gielijs soen (1) een stuk land, gnd die Brede Acker, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in ²den K....., tussen Arnoldus van Haenwijn enerzijds en Ghiselbertus Collart anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Arnoldus van Haenwijn en met het andere eind aan de gemene weg, (2) een stuk land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Lokart, tussen erfgoed van de kerk van Gestel enerzijds en Walterus Scoep anderzijds, strekkend vanaf Philippus van der Loet snijder tot aan wijlen Godefridus Woijten soens; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Henricus en zijn zoon Rodolphus beloofden lasten af te handelen. Voornoemde Johannes mag voornoemde goederen slechts opgeven nadat de achterstallige termijnen zijn voldaan en met een {dan te vestigen} erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Henricus op voornoemde termijn te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes. De brief van Henricus overhandigen aan Willelmus Posteel.

Littera Henrici detur Willelmo Posteel.

Henricus de Zulikem peciam terre #dictam die Brede Acker# sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum in ²den K..... inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter hereditatem Ghiselberti Collart ex alio tendentem cum uno [fine] ad hereditatem dicti Arnoldi de Haenwijn et cum reliquo fine ad communem vicum atque peciam terre sitam [in dicta] parochia ad locum dictum Lokart inter hereditatem ecclesie de Ghestel ex uno et inter hereditatem Walteri Scoep ex [alio] tendentem ab hereditate Philippi van der Loet sartoris (dg: ex) ad hereditatem quondam (dg: Walteri Scoep ut dicebat) ¹Goedefridi Woijten soens ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio (dg: G) quondam Johannis dicti Gielijs soen ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes

¹ Aanvulling op basis van BP 1182 p 313r 01.

(dg: cum) et cum eo Rodolphus eius filius indivisi super habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Johannes non resignabit nec dimittet premissa pro solucione dicte paccionis nisi arrestadiis persol[utis] et (dg: cum) nisi cum hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure predicto Henrico danda et solvenda ex omnibus et singulis bonis dicti Johannis (dg: ..) huiusmodi termino solucionis predicto ut dictus Johannes super omnia habita et habenda repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 313r 04 .. 1401/1402.

Voornoemde Henricus droeg over aan Willelmus zvw Willelmus Posteel een n-erfpacht van 3 mud rogge uit voornoemde b-erfpacht van 5 mud rogge. Voornoemde Henricus en zijn zoon Rodolphus beloofden lasten in eerstgenoemde erfpacht af te handelen.

Dictus Henricus hereditariam paccionem trium modiorum siliginis de dicta paccione quinque modiorum siliginis supportavit Willelmo filio quondam Willelmi Posteel promittentes et cum eo dictus Rodolphus eius filius indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem in primodicta paccione existentem deponere et sufficientem facere. Testes Gheel et Best datum in 'vi[gilia?] L.....

BP 1182 p 313r 05 tdo 03-03-1401.

Johannes Ghisellen soen en zijn zoon Petrus beloofden aan Godefridus van Zeelst zv Gerardus 106 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 16 gemene plakken met Pinksteren aanstaande (zo 22-05-1401) te betalen.

Johannes Ghisellen soen et Petrus eius filius promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Zeelst filio Gerardi centum et sex novos (dg: Gelre) Gelre gulden seu valorem et sedecim (dg: l) ghemeijn plakken ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 313r 06 tdo 03-03-1401.

Martinus gnd Haerman verkocht aan Johannes gnd Hagart en Johannes van Arle een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Tilburg, beiderzijds tussen kv voornoemde Johannes Hagarts.

Martinus dictus Haerman hereditarie vendidit Johanni dicto Hagart et Johanni de Arle hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de (dg: Busco) #Tilborch# solvendam hereditarie purificationis et in Tilborch tradendam ex (dg: pecia terre) domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Tilborch inter hereditatem liberorum dicti Johannis Hagarts ex utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 313r 07 tdo 03-03-1401.

Johannes van Peelt zvw Ghibo van Peelt gaf uit aan Walterus zvw Laurencius van Baest 1 bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Wippenhout, tussen Godefridus van Peelt zvw voornoemde Ghibo enerzijds en voornoemde Walterus zvw Laurencius van Baest anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 40 schelling geld aan de heer van Helmond en thans voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Beers, met Lichtmis in Middelbeers te leveren.

Johannes de Peelt filius quondam Ghibonis de Peelt unum bonarium prati situm in parochia de Oerscot ad locum dictum Wippenhout inter hereditatem Godefridi de Peelt filii dicti quondam Ghibonis ex uno et inter hereditatem Walteri filii quondam Laurencii de Baest ex alio prout ibidem

situm est ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Waltero filio quondam Laurencii de Baest ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: XL s) hereditario censu (dg: XL s) XL solidorum monete domino de Helmont exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione [s]ex lopinorum siliginis mesure de Berze danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: B) Middelberze tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Uden et Jorden datum supra.

BP 1182 p 313r 08 tdo 03-03-1401.

Theodericus Knijp zvw Henricus Knijp droeg over aan Heermannus gnd Heerman zvw Nijcholaus van Mallant het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn zuster Elizabeth, dvw voornoemde Henricus en evw Johannes zvw Arnoldus koster van Hedechusen, in een huis en erf, in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Zile naar het huis van Postel, tussen erfgoed van Nijcholaus gnd Coel Bresser enerzijds en erfgoed van Walterus Walle anderzijds.

Theodericus Knijp #filius quondam Henrici Knijp# totam (dg: et omne jus) partem et omne jus sibi de morte quondam Elizabeth sue sororis filie dicti quondam Henrici uxoris (dg: olim Jo) quondam Johannis filii (dg: Ard) quondam Arnoldi custodis de Hedechusen successione advolutas in domo et area sita in Busco (dg: in vico dicto Dravelgas su tendente qui vicus tendit a foro iuxta murum fratrum minorum inter hereditatem Nijcho[lai] juxta locum dictum die Zile inter) in vico tendente a loco dicto Zile versus domum de Postula inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Bresser ex uno et inter hereditatem Walteri Walle ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Hermanno) Heermanno dicto Heerman filio quondam Nijcholai de Mallant promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 313r 09 tdo 03-03-1401.

Petrus Otten soen van der Graft verkocht aan Ghibo Pels zv Johannes Pels ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Heijnen Hoeve, tussen erf gvw Henricus Raets enerzijds en Lambertus van Brakel anderzijds, belast met zegedijken, en sloten. Truda, minderjarige dv voornoemde Petrus, zal zodra ze meerderjarig is afstand doen.

Petrus Otten soen (dg: f) van der Graft dimidium iuger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto Heijnen Hoeve inter hereditatem heredum quondam Henrici Raets ex uno et inter hereditatem Lamberti de Brakel ex alio [prout i]bidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni Pels filio Johannis Pels promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken et fossatis ad hoc de jure spec[tantibus] et quod ipse Trudam suam filiam (dg: quo d) quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super premissis et j[ure ad opus dicti em]ptoris faciet (dg: res) renun[ciare]. Testes Goes et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 313r 10 do 03-03-1401.

Petrus Scampart droeg over aan Godescalcus Scolleken een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Diessen, die voornoemde Godescalcus gnd Scollen ..vw Johannes soen met Sint-Andreas in Diessen moet leveren, gaande uit een stuk beemd, in Diessen, tussenvw Johannes Ghiben soen enerzijds en Theodericus gnd Willen anderzijds.

Petrus Scampart hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mesure de Dijessen quam (dg: J) Godescalcus dictus Scollen quondam Johannis soen solvere tenetur annuatim et hereditarie Andree et in Diessen tradendam ex pecia prati sita in parochia de [Dij]esse[n] inter hereditatem quondam Johannis Ghiben

soen ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Willen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Godescalco Scolleke[n] pro[mittens] et obligationem deponere. Testes Uden et Jorden datum quinta post reminiscere.

1182 p. 314v.

quinta post reminiscere: donderdag 03-03-1401.

anno CCCC mensis marcii die tercia: donderdag 03-03-1401.

BP 1182 p 314v 01 do 03-03-1401.

..... van der After zvw Johannes van der After verkocht aan Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt 8 hont land, in Oss, ter plaatse gnd op Langendonc, tussen Arnoldus Mersman enerzijds en Theodericus die Vroede anderzijds.

..... van der After (dg: octo h) filius quondam Johannis van der After octo hont terre sita in parochia de Os ad locum [dictum] op Langendonc inter hereditatem Arnoldi Mersman ex uno et inter hereditatem Theoderici die Vroede ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit Gerardo Vilt filio quondam Gerardi Vilt promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Uden et Jorden datum quinta post reminiscere.

BP 1182 p 314v 02 do 03-03-1401.

Petrus Scampart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus (dg: Scamp) Scampart prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 314v 03 do 03-03-1401.

Marcelius zvw Thomas gnd Belien soen verkocht aan Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt een kamp, in Oss, ter plaatse gnd Ussen, tussen voornoemde Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt enerzijds en een steeg gnd die Brantsse Stege anderzijds.

(dg: ...) Marcelius filius quondam Thome dicti Belien soen quendam campum situm in parochia de Os ad locum dictum Ussen inter hereditatem Gerardi Vilt filii quondam Gerardi Vilt ex uno et inter (dg: h) stegam dictam die Brantsche Stege ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Gerardo Vilt filio quondam Gerardi Vilt promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1182 p 314v 04 do 03-03-1401.

Petrus Scampart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Scampart prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 314v 05 do 03-03-1401.

Walterus Vos zvw Arnoldus Vos, Jacobus zvw Johannes Zelen soen en Petrus Heijnen soen van Engelen ev Katherina dvw voornoemde Johannes Zelen soen verkochten aan Henricus zvw Willelmus Telders een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Ghisbertus gnd Wouters soen enerzijds en de gemeint anderzijds, welke cijns Henricus die Jonghe zvw Henricus die Jonghe gekocht had van Johannes gnd die Wilde, en welke cijns Ghisbertus Hessels soen vernaderd had van voornoemde Henricus die Jonghe, en welke cijns aan hen en voornoemde Katherine gekomen was na overlijden van voornoemde Ghisbertus Hessels soen. Marcelius zvw voornoemde Johannes Zelen soen deed afstand. Is knecht van Theodericus Berwouts.

Walterus Vos filius quondam Arnoldi Vos et Jacobus filius #quondam# Johannis Zelen soen (dg: hereditarium censum XX solidorum mo) et Petrus Heijnen soen de Engelen (dg: hereditarium censum XX solidorum monete)

maritus et tutor Katherine sue uxoris filie (dg: qu) dicti quondam Johannis Zelen soen hereditarium censum XX solidorum monete (dg: quem) solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Ghisberti dicti Wouters soen ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio quem censum Henricus die Jonghe filius quondam Henrici die Jonghe erga Johannem dictum die Wilde emendo acquisiverat (dg: ut dicebat) et quem censum Ghisbertus Hessels soen erga dictum Henricum die (dg: Jongh) Jonghe per modum redempcionis communis e jure proximitatis (dg: s) acquisiverat ut dicebat et quem censum eis et dicte Katherine de morte dicti quondam Ghisberti Hessels soen successione advolutum esse dicebant hereditarie vendiderunt (dg: Joh) Henrico filio quondam Willelmi Telders promittentes indivisi super omnia warandiam et 'abligationem deponere et sufficientem facere. Quo facto Marcellus filius dicti quondam Johannis Zelen soen super dicto censu et jure ad opus dicti Henrici emptoris renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra. Iste est famulus Theoderici Berwouts.

BP 1182 p 314v 06 do 03-03-1401.

Johannes van Vladeracken zv Elizabeth droeg over aan hr Henricus van den Broecke een stuk beemd, in Sint-Oedenrode, tussen hr Heijmericus van den Velde priester enerzijds en Lambertus zv Engbertus anderzijds, strekkend vanaf voornoemde hr Heijmericus tot aan de gemene weg, welk stuk beemd aan hem was verkocht door Nijcholaus van der Broecke.

Johannes de Vladeracken filius Elizabeth peciam prati sitam in (dg: Busco) parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem (dg: domini He) domini (dg: Henrici) #Heijmerici# van den (dg: Broec ex uno et inter #Velle) Velde# presbitri ex uno et inter hereditatem Lamberti filii Engberti ex alio tendentem ab hereditate dicti domini Heijmerici ad communem plateam venditam sibi a Nijcholao van der (dg: Broec prout) Broecke prout in litteris hereditarie supportavit (dg: dicto) domino Henrico van den Broecke (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Goessuinus et Neijnsel datum (dg: terci) quinta post reminiscere.

BP 1182 p 314v 07 do 03-03-1401.

Rodolphus van den Broecke zvw Theodericus van den Broecke droeg over aan hr Henricus van den Broecke kanunnik van de kerk van Sint-Oedenrode 1 mudzaad roggeland, en een aangelegen beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, tussen Otto die Hoppenbrouwer enerzijds en voornoemde Otto en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Otto en met het andere eind aan de gemeint aldaar. Voornoemde hr Henricus van den Broecke gaf voornoemde mudzaad en aangelegen beemd uit aan voornoemde Rodolphus van den Broecke voor een n-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Rodolphus mede tot onderpand 8 lopen land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd die Brake, tussen Henricus van Lijeshout en Henricus Rogge enerzijds en de gemene weg en voornoemde Henricus Rogge anderzijds, met een eind strekkend aan de beemd van hr Johannes ..mans priester en met het andere eind aan Otto van Neijnsel.

Rodolphus van den Broecke filius quondam Theoderici van den Broecke unam modiatam terre siliginee (dg: sitam in parochia) et quoddam pratum sibi adiacens sitas in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Ollant inter hereditatem Ottonis die Hoppenbrouwer ex uno et inter hereditatem dicti Ottonis et inter communitatem ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Ottonis et cum reliquo fine ad communitatem ibidem ut dicebat hereditarie supportavit domino Henrico (dg: de) van den Broecke canonico ecclesie sancte Ode (dg: ve) de (dg: Rode) Rode promittens super

omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere. Quo facto dictus dominus Henricus van den Broecke dictas modiatam terre siliginee et pratum sibi adiacens dedit ad hereditariam paccionem dicto Rodolpho van den Broecke ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione trium (dg: modiorum siliginis mesure de Buscoducis) et dimidii modiorum siliginis mesure de Rode sancte Ode danda dicto domino Henrico ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Rode) Rode sancte Ode tradenda ex premissis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et alter (dg: recognovit) repromisit (dg: et promisit super omnia et a dictum campum modiatam et horreum terre terre et ?peciam pratum et pratum pro premissis sufficientem facere) et ad maiorem securitatem dictus Rodolphus octo lopinatas terre sitas in parochia de Rode ad locum dictum die Brake inter hereditatem Henrici de Lijeshout et Henrici Rogge ex uno et inter communem plateam 'inter hereditatem dicti Henrici Rogge ex alio tendentem cum uno fine ad pratum domini Johannis ..mans presbitri et cum reliquo fine ad hereditatem Ottonis de Neijnsel ut dicebat ad pignus imposuit promittens super habita et habenda warandiam et premissa sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 314v 08 do 03-03-1401.

En hij kan terugkopen wanneer hij wil of zijn erfg willen met 31½ Gentse nobel of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Beest en Henricus van den Velde.

A.

Et poterit redimere ad spacium' semper quodcumque sibi vel suis heredibus placuerit et usum fuerit expedire 'ex triginta uno (dg: Enghel) et dimidio (dg: Engels nobel seu valorem) Gentsche nobel seu valorem et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma. (dg: Acta in camera) acta in camera 'acta in camera presentibus dictus scabinis magistro Johanne de Beest Henrico van den Velde datum anno CCCCII mensis -sis marcii die tertia hora vesperarum.

BP 1182 p 314v 09 do 03-03-1401.

Johannes zvw Adam gnd Haeuwe van Maren verkocht aan hr Theodericus Buekentop, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Theodericus, 3 vadem land, in Kessel, in een kamp behorend aan hr Theodericus Buekentop priester, beiderzijds tussen voornoemde hr Theodericus, belast met zegedijken en waterlaten.

Johannes filius quondam Ade dicti Haeuwe de Maren (dg: tre) tres mensuras dictas vadem terre sitas in parochia de Kessel in quodam campo spectante ad (dg: dominum) dominum (dg: f) Buekentop presbitrum inter hereditatem eiusdem domini Theoderici ex utroque latere coadiacentem (dg: prou) ut dicebat hereditarie vendidit dicto #domino# Theoderico Buekentop ad 'sui et ad opus Theoderici sui filii naturalis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegedike et aqueductibus ad hoc spectantibus et infra #terram# sitis hoc addito quod dictus dominus Theodericus premissa integraliter possidebit (dg: quoq) quoad vixerit post eius decessum ad dictum Theodericum devolvenda. Testes datum supra.

BP 1182 p 314v 10 do 03-03-1401.

Thomas zvw Stephanus van der Amervoert droeg over aan Gerardus gnd die Bouter zvw Johannes die Bouter een stuk land², ongeveer 2 bunder groot, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Enghelbertus van den Hezeacker enerzijds en Albertus gnd Wael en Gerardus gnd Wael zv Lambertus anderzijds, aan hem in pacht uitgegeven door Walterus zvw Bertoldus zvw

² Zie → BP 1182 p 727r 06 za 04-02-1402, verwerking van naderrecht door zoon van koper.

Walterus gnd Groet Wouter van Berkel, voor een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, belast met de pacht in de brief vermeld.

Thomas filius quondam Stephani van der Amervoert quondam peciam terre duo bonaria vel circiter continentem sita' in (dg: pa) parochia de (dg: Oe) Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem Enghelberti van den Hezeacker ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Wael et Gerardi dicti Wael filii Lamberti ex alio prout ibidem est situata ut dicebat (dg: he) datam sibi ad 'censum a Waltero filio quondam Bertoldi filii quondam Walteri dicti Groet Wouter (dg: -s soen) de Berkel scilicet pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo dicto die (dg: Bo..) Bouter filio quondam Johannis die Bouter cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1182 p 314v 11 do 03-03-1401.

.....s die Wert zwv Johannes die Wert van Venloen verkocht aan Petrus die Wert zv Theodericus die Wert 1/5 deel in 3½ bunder beemd in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Henricus Bac enerzijds en Willelmus zv Walterus Loijers anderzijds, belast met de hertogencijs.

.....s die Wert filius quondam Johannis die Wert de Venloen (dg: peciam prati sita) quintam partem ad se spectantem in tribus et dimidio bonariis prati [sitis in parochia] de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout inter hereditatem Henrici Bac ex uno et inter hereditatem Willelmi filii Walteri Loijers ex alio [ut dicebat] hereditarie vendidit (dg: ..h) Petro die Wert filio Theoderici die Wert promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 314v 12 do 03-03-1401.

..... ?die ?Wert vernaderde en behield.

..... ?die ?Wert [prebuit] et obtinuit. Testes datum supra.

1182 p.315r.

quinta post reminiscere: donderdag 03-03-1401.

tercia ante nativitatis Johannis: dinsdag 21-06-1401.